
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

12
4

17

11

初優勝

獺 郷 ハ ッ ピ ー ズ

松 原 ク ラ ブ

13

4

8

獺 郷 ハ ッ ピ ー ズ

4 獺  郷  ハ  ッ  ピ  ー  ズ

5 松     原     ク     ラ     ブ

1 藤  沢  サ  ン  デ  ー  ズ

2 鵠  南  サ  ン  ダ  ー  ス

3
西   部   パ   ワ   ー

ズ

令 和 6 年 度

第44回一般男子総合選手権ソフトボール大会 結果
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開会式で昨年度優勝の藤沢サンデーズが優勝杯返還、吉田会長が受け取る 

 

 

決勝戦を戦った 2 チーム閉会式の痕に共に写真に 

 

 

 

 



 

初優勝に輝いた松原クラブ 

 

 

準優勝の鵠南サンダース 

 



三位を大逆転でつかんだ獺郷ハッピーズ 

 

 

準決勝で惜しくも敗れたが三位の藤沢サンデーズ 

 


